PORTARIA

PORTARIA nº 299/2018 – GPM, 11 DE OUTUBRO DE
2018. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribulações legais, nos
termos do Art. 65, VI, da Lei Orgânica do Município.
RESOLVE: Art. 1º NOMEAR, o Senhor GILBERTO DE
OLIVEIRA CARDOSO, CPF nº 03989953-80, para o cargo
público de Chefe de Divisão de Recursos Logísticos, vinculado
a Secretaria Municipal de Saúde. Art. 2º Esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir
de 24 de setembro de 2018. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. ANTÔNIO FRANÇA DE
SOUSA - Prefeito Municipal

ANO VI Nº 197 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE TERÇA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 01

	Página 1